- 1 -

启隆政〔2020〕32 号

关于印发《启东市启隆镇突发事件应急预案》
的通知

各社区、各企事业单位，机关各办、局、中心：

启东市启隆镇根据《中华人民共和国突发事件应对法》《国

家突发事件总体应急预案》《突发事件应急预案管理办法》《江苏

省实施〈中华人民共和国突发事件应对法〉办法》等法律法规、

标准规范、上级预案的要求，结合全镇实际状况、风险辨识与评

估突发事件风险，编制《启东市启隆镇突发事件综合应急预案》，

现予以批准颁布实施。

本预案是启东市启隆镇针对突发事件综合性应急管理的法

规性文件，是指导全镇预防突发事件发生，及时组织有效救援，

控制事件危害的蔓延，减小事件发生后造成的损害，提高应对突

发事件风险和防范事故能力的纲领和行动准则，全镇所属各单位

（部门）应按本预案要求，认真做好突发事件的应急准备工作。

- 2 -

（此页无正文）

启东市启隆镇人民政府

2020 年 11 月 10 日